
  گروه ورزشی -      هفت بازیکن با تجربه تیم ملی فوتبال 
زنان ایران دوباره فرصت حضور در جام ملت های آسیا را 
پیدا کردند و نقش کلیدی در انتقال تجربه به نسل تازه خواهند 

داشت.
تیــم ملی فوتبال زنان ایــران برای دومین بار در تاریخ خود موفق به 
کسب سهمیه حضور در جام ملت های آسیا شده است. این مسابقات 
از ۱ تا ۲۱ مارس ۲۰۲۶ )۱۰ اســفند ۱۴۰۴ تا ۱ فروردین ۱۴۰۵( به 
میزبانی اســترالیا و در سه شهر سیدنی، گلدکوست و پرث برگزار 
می شود. تیم ملی ایران در گروه A رقابت‌ها با تیم های ملی استرالیا، 
کره جنوبی و فیلیپین همگروه اســت و هر سه بازی خود را در شهر 

گلدکوست برگزار خواهد کرد.
سرمربی تیم ملی زنان مرضیه جعفری اخیرا لیست ۲۵ نفره بازیکنان 
دعوت شده به اردو را اعلام کرد و بر اساس برنامه ریزی ملی پوشان 

روز چهارشنبه ۶ اسفند عازم استرالیا خواهند شد.
بازیکنان دعوت شده و نکته غیرمنتظره

در لیست اعلام شده ترکیبی از بازیکنان تازه نفس و باتجربه حضور 
دارند. نکته قابل توجه این است که مرضیه جعفری در یک حرکت 

غیرمنتظره دوباره شــبنم بهشت را به اردو دعوت کرد؛ بازیکنی که 
پیش تر شــنیده می شد به دلیل مصدومیت از اردو خط خورده بود. 
تاکنون مشخص نیست این بازگشت به دلیل بهبود سریع مصدومیت 

او بوده یا دلیل دیگری داشته است.
ســایر بازیکنان دعوت شده به اردو عبارتند از: فاطمه شبان، فاطمه 
مخدومی، محدثــه ذلفی، عاطفه ایمانی، زهــرا پورحیدر، فاطمه 
امینه برازجانی، ملیکا متولی، عاطفه رمضانی زاده، فاطمه پسندیده، 
ســارا دیدار، روژین تمریان، افسانه چترنور، زهرا سربالی، گلنوش 
خسروی، مونا حمودی، مریم دینی، شهناز جعفری زاده، رها یزدانی، 
مهناز رضا زاده، زهرا خواجوی، ثنا صادقی، زهرا احمدی زاده، زهرا 

قنبری، کوثر عنبری و مریم یکتایی.
بازیکنان با تجربه دوم

یکی از نکات برجسته این دوره از اردو حضور چند بازیکن با تجربه 
قبلی جام ملت ها است که تجربه حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ 
را در کارنامه خود دارند. تجربه بازی در چنین سطحی می تواند برای 
تیم ملی یک مزیت بزرگ باشد چرا که شناخت از فشار مسابقات 
بین المللی، تاکتیک های حریفان و مدیریت استرس بازیکنان در زمین 

را به همراه دارد.
با بررسی لیســت جدید و مقایسه آن با ترکیب دوره گذشته هفت 
بازیکن برای دومین بار شــانس حضور در جام ملت ها را به دست 

آورده اند:
* مریم یکتایی

* فاطمه امینه برازجانی
* ملیکا متولی
* زهرا سربالی

* ثنا صادقی
* افسانه چترنور

این گروه با تجربه به عنوان ستون تیم عمل خواهند کرد و می توانند 
نسل جدید بازیکنان تازه کار را هدایت و راهنمایی کنند. حضور این 
بازیکنان باعث می شود تیم از نظر تعادل روانی، تجربه بازی و توانایی 

مدیریت لحظات حساس مسابقه قدرتمند باشد.
نگاه به آینده و اهداف تیم ملی

هــدف تیم ملی زنان ایــران در این دوره نه تنها ثبت بهترین نتیجه 
ممکن در جام ملت ها است بلکه توسعه تجربه بازیکنان برای آینده 

فوتبال زنان کشور نیز مورد توجه قرار گرفته است. با توجه به حضور 
بازیکنان با تجربه دوم، تیم می تواند رقابت های گروهی را با قدرت و 

اعتماد به نفس بیشتری آغاز کند.
تمرکز بر تجربه بازیکنان پیشین همچنین کمک می کند تا تیم برای 
بازی های کلیدی مقابل استرالیا و کره جنوبی آمادگی کامل داشته باشد 

و بتواند از اشتباهات گذشته در جام ملت های ۲۰۲۲ درس بگیرد.
برنامه بازی های تیم ملی ایران در جام ملت های فوتبال زنان آسیا به 

شرح زیر است:
دوشنبه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۴

* زنان ایران - زنان کره جنوبی )ساعت ۱۲:۳۰ به وقت ایران(
پنج شنبه چهاردهم اسفندماه ۱۴۰۴

* زنان ایران - زنان استرالیا )ساعت ۱۲:۳۰ به وقت ایران(
یک شنبه هفدهم اسفندماه ۱۴۰۴

* زنان ایران - زنان فیلیپین )ساعت ۱۲:۳۰ به وقت ایران(
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گروه ورزشی -     کریستیانو رونالدو در سن 41 سالگی 
همچنان به گلزنی و درخشش ادامه می دهد. افزایش  سن 

برای او فقط یک شوخی است
درخشش خیره کننده کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۶ 
همچنان ادامه دارد و این فوق ســتاره نشان داد که سن و 
سال مانعی برای آمادگی بالای او نیست. کاپیتان النصر با 
ثبت دو گل تماشایی در پیروزی قاطع ۴ بر صفر مقابل 
الحــزم، علاوه بر تثبیت برتری تیمش، یک حد نصاب 

تاریخی جدید را هم به ثبت رساند.
تقابل هفته بیست وسوم لیگ حرفه ای عربستان در شهر 
ریاض با نمایش هجومی و زودهنگام سی آرسون کلید 
خورد. رونالدو در دقیقه ۱۳ با جای گیری هوشمندانه در 
محوطه جریمه و ضربه ای دقیق، دروازه الحزم را باز کرد 
تا النصر خیلی زود کنترل بازی را در دست بگیرد. این گل 
هم شروعی ایده آل برای میزبان بود، هم نقطه عطفی در 
کارنامه شخصی فوق ستاره پرتغالی نیز محسوب می شد. 
ستاره پرتغالی در دقیقه ۷۹ بار دیگر کار را تمام کرد و با 
یک فرار برنامه ریزی شــده و ضربه ای مطمئن، گل دوم 
خود و چهارمین گل النصر را وارد دروازه حریف کرد تا 

شب رویایی اش تکمیل شود.
ایــن اولین دبل او در رقابت های لیگ عربســتان پس 
از گذشــت چندین ماه بود که ثابت کــرد او هنوز در 
صحنه های حساس، مرگبار ظاهر می شود. پیش از این 

او در بازی ۲۷ دسامبر ۲۰۲۵ برابر الاخدود موفق به ثبت 
دبل شــده بود و این اولین دبل او در لیگ در سال ۲۰۲۶ 
است. با ثبت این دو گل، مجموع گل های دوران حرفه ای 
رونالدو در رده ملی و باشگاهی به عدد خیره کننده ۹۶۴ 
رسیــد. او همچنین به رکــورد ۵۰۱ گل زده پس از ۳۰ 
ســالگی رسید؛ دستاوردی کم نظیر در فوتبال مدرن که 
بیانگر تداوم کیفیت و آمادگی بدنی خارق العاده اوست.

کسب این برد پرگل، رونالدو و یارانش را به یک موفقیت 
مهــم دیگر یعنی تکیه بر صدر جدول لیگ عربســتان 
رساند. با در نظر گرفتن تساوی دو تیم الاتحاد و الهلال 
در دربی بزرگ این هفته، النصر حالا با اختلاف یک امتیاز 

بالاتر از رقبا در رتبه نخست ایستاده است.
در حــال حاضر النصر با ۵۵ امتیاز صدرنشین اســت، 
الهلال ۵۴ و الاهــلی ۵۳ امتیاز دارند. صدرنشین فعلی 
کار دشواری برای حفظ این جایگاه دارد اما در صورت 
موفقیت، کریستیانو رونالدو می تواند نخستین قهرمانی 

خود در لیگ عربستان را جشن بگیرد.
کاپیتــان پرتغــالی هم اکنون بــا ۲۰ گل زده در کورس 
آقای گلی لیگ روشــن قرار دارد و با تمام توان هدف 
بزرگ خود یعنی رسیدن به ۱۰۰۰ گل رسمی در دوران 
حرفه ای را دنبال می‌کند. به نظر می رسد افسانه پرتغالی 
با تاریخ ســازی فاصله ای ندارد و او به زودی به رکورد 

بزرگش خواهد رسید؛ مسئله فقط زمان است!

نمی شود، متوقف  گلزنی  ماشین 
501 گل پس از 30 سالگی
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جام ملت های فوتبال زنان آسیا؛جام ملت های فوتبال زنان آسیا؛

۷ بازیکنی که آسیا برای آنها تکرار شد

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

بختیاری‌زاده بختیاری‌زاده 
استقلال استقلالسرمربی  سرمربی 

 شد شد
گروه ورزشی -    با اعلام رســمی باشــگاه اســتقلال، سهراب 
بختیاری زاده به عنوان ســرمربی جدید آبی های پایتخت معرفی 

شد.
باشگاه استقلال تهران بعد از قطع همکاری با ریکاردو ساپینتو طی 

بیانیه ای سرمربی جدید این تیم را معرفی کرد.
بیانیه استقلال به شرح زیر است:

پیرو اطلاعیه اخیر در خصوص پایان همکاری با آقای ریکاردو 
ســاپینتو، ســرمربی پیشین تیم فوتبال باشگاه فرهنگی ورزشی 
اســتقلال ایران، به آگاهی هواداران گرانقدر می رســاند کمیته 

مشورتی فنی باشگاه تشکیل جلسه داد.
در این نشســت، ســوابق حرفه ای، عملکرد فنی و برنامه های 
پیشــنهادی کلیه گزینه های بالقوه و در دســترس برای هدایت 
تیم فوتبال اســتقلال، از ابعاد مختلف فنی، مدیریتی و راهبردی 
به صورت دقیق و کارشناسی مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

جمع بندی نهایی این فرآیند، مبتنی بر نیازهای فعلی تیم، شرایط 
رقابتی پیش رو و مصالح بلندمدت باشگاه انجام پذیرفت و نظرات 

پیشنهادی به هیات مدیره ارائه گردید.
هیات مدیره باشگاه همواره بر این باور بوده است که بهره گیری از 
سرمایه های انسانی وفادار و برخاسته از خانواده بزرگ استقلال، 

راهبردی پایدار و هویت محور برای آینده باشــگاه محســوب 
می شود. در همین راستا و با در نظر گرفتن مجموع شرایط موجود، 
با در نظر گرفتن نظرات کمیته فنی، تصمیم هیئت مدیره باشگاه بر 
انتصاب آقای سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی تیم فوتبال 

استقلال قرار گرفت.
ایشان در کنار خود علاوه بر استفاده از ظرفیت مربیان، دستیاران و 
سایر عوامل فنی و اجرایی، از حضور یک دستیار باسابقه خارجی 

بهره خواهد برد.
مدیریت باشگاه استقلال همان گونه که همواره بر آن تأکید داشته 
است، تمامی ظرفیت های مادی، معنوی و اجرایی خود را در جهت 
پشتیبانی کامل از تیم فوتبال و کادر فنی جدید به کار خواهد بست تا 
با همدلی هواداران عزیز، زمینه ساز کسب نتایج شایسته، مقتدرانه و 

درخور نام پرافتخار استقلال در رقابت های پیش رو باشد.

گروه ورزشی  -  با اعلام فدراسیون فوتبال، طرح پیراهن تیم ملی برای حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد.

فدراسیون فوتبال در نســخه امروز روزنامه رسمی این فدراسیون از قطعی شدن طرح 
پیراهــن تیــم ملی فوتبال برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ خبر داد. طرح پیراهن تیم 

ملی به شکل زیر است:
مهدی محمدنبی نایب رئیس اول فدراسیون به مسئله لباس تیم ملی اشاره کرد و گفت: 
مکاتبات لازم با فیفا انجام شــده و در ورکشــاپ مربوطه، نمونه فیزیکی پیراهن اول و 
دوم تیم ملی به همراه حدود ۹ قلم از اقلام و تجهیزات دیگر ارائه خواهد شــد. به نظر 
می رسد طرح ارائه شده که دارای نماد یوزپلنگ نیز است، مورد تأیید قرار گرفته باشد. 
تولید این البسه بر عهده شرکت ایرانی است. مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی پیش از 

اعزام برگزار خواهد شد.

ح پیراهن تیم ملی برای جام  طر
جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد


